

18/01/2025 13:45:41

Orçamento N.o 47689

Cliente: 12315 - MICHELE ALCANTARA DE OLIVEIRA CAMPOS
Nome: MICHELE ALCANTARA DE OLIVEIRA CAMPOS
CPF: 299.293.768-10
Endereço: RUA ANTONIO RODRIGUES FILHO, 331 QUADRA B JARDIM RESIDENCIAL HELENA MARIA - SOROCABA - SP - 18057-155
Fone: Celular: (11) 982997328 Celular: (11) 985100117
Contato: MICHELE ALCANTARA DE OLIVEIRA CAMPOS
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
I.6001	OLEOFUGANTE 900 ML	1,0000	1UN	106,6000	106,60
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO A: 5 PEÇAS 0,89 X 0,20 - 1 LADO BOLEADO / 1 LADO Q. QUINA	0,8900	M2	512,9000	456,48
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO B: 3 PEÇAS 0,79 X 0,20 - 1 LADO BOLEADO / 1 LADO Q. QUINA	0,4700	M2	512,9000	241,06
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO C: 3 PEÇAS 0,87 X 0,20 - 1 LADO BOLEADO / 1 LADO Q. QUINA	0,5200	M2	512,9000	266,71
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO D: 1 PEÇA 1,12 X 0,20 - 1 LADO BOLEADO / 1 LADO Q. QUINA	0,2200	M2	512,9000	112,84
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO E: 2 PEÇAS 0,66 X 0,20 - 1 LADO BOLEADO / 1 LADO Q. QUINA	0,2600	M2	512,9000	133,35
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO F: 4 PEÇAS 1,00 X 0,20 - 1 LADO BOLEADO / 1 LADO Q. QUINA	0,8000	M2	512,9000	410,32
P8.1.11	MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL PERSONALIZADA Obs: X1: 5 PEÇAS 0,40 X 0,40 - (CHANFRO DE 14CM) SEGUIR PROJETO	0,8000	M2	525,9000	420,72
P8.1.11	MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL PERSONALIZADA Obs: X2(L): 1 PEÇAS 0,30 X 0,30 - 1 LADO BOLEADO / 1 LADO Q. QUINA	0,0900	M2	525,9000	47,33
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: CM G: 1 PEÇA 0,67 X 0,20 - 2 LADOS Q. QUINA	0,1300	M2	512,9000	66,68
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: CM H: 2 PEÇAS 0,73 X 0,20 - 2 LADOS Q. QUINA	0,2900	M2	512,9000	148,74
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: CM I: 2 PEÇA 0,73 X 0,20 - 2 LADOS Q. QUINA	0,2900	M2	512,9000	148,74
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: CM J: 2 PEÇAS 0,63 X 0,20 - 2 LADOS Q. QUINA	0,2500	M2	512,9000	128,22

Total Produtos: R\$ 2.687,7900
Valor do Frete: R\$ 89,9000
Desconto Especial: R\$ 0,0000
Total do Pedido: R\$ 2.777,6900

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
PARCELAMENTO 10X	02/04/2025	Cartão de Crédito - Via Link		277,7690
PARCELAMENTO 10X	02/05/2025	Cartão de Crédito - Via Link		277,7690
PARCELAMENTO 10X	02/06/2025	Cartão de Crédito - Via Link		277,7690
PARCELAMENTO 10X	01/07/2025	Cartão de Crédito - Via Link		277,7690
PARCELAMENTO 10X	31/07/2025	Cartão de Crédito - Via Link		277,7690
PARCELAMENTO 10X	01/09/2025	Cartão de Crédito - Via Link		277,7690
PARCELAMENTO 10X	29/09/2025	Cartão de Crédito - Via Link		277,7690
PARCELAMENTO 10X	29/10/2025	Cartão de Crédito - Via Link		277,7690
PARCELAMENTO 10X	28/11/2025	Cartão de Crédito - Via Link		277,7690
PARCELAMENTO 10X	29/12/2025	Cartão de Crédito - Via Link		277,7690

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

Vendedor: MAYARA FERNANDA DA SILVA

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável